[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
От «12»   сентября 2019 года                                                  № 28/132 -РС
О признании утратившим силу решение

Новодеревеньковского районного Совета

народных депутатов от 17.02.2011г. № 37/11

« Об утверждении Положения о предоставлении

мер социальной поддержки специалистам

учреждений здравоохранения, работающим и

проживающим в сельской местности и поселке

городского типа Хомутово

           В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» нормативно - правовых актов Новодеревеньковского района Орловской области, а так же Протеста Межрайонного прокурора Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры, Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

          1. Решение Новодеревеньковского районного Совета народных депутатов от 17.02.2011г. № 37/11 « Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки специалистам учреждений здравоохранения, работающим и

проживающим в сельской местности и поселке городского типа Хомутово  считать утратившим силу.
          3. Направить данное решение главе Новодеревеньковского района для подписания и опубликования.
          4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новодеревеньковский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новодеревеньковского район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

          6. Контроль возложить на председателя постоянной депутатской  комиссии по правовому регулированию, связям с общественностью и средствами массовой информации (С.В. Меркулов).
Председатель районного Совета

народных депутатов

С.М. Папанова
Глава Новодеревеньковского района                                        С.Н. Медведев